



MÅNEDSPLAN FEBRUAR

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
5	Turdag for Hele gruppen Lek Inne/ute på ettermiddagen	Møtedag Lek inne i små grupper Ute på ettermiddagen	Gruppetag Vi deler oss i tre Gr. 1: Forming Gr. 2: Språk Gr.3.Konstruksjonslek Ute på ettermiddagen	<u>Temadag:</u> Vi jobber med månedens tema: Denne uken forbereder vi oss til samedagen, bli kjent med samens kultur gjennom bilder, sang og aktiviteter. Vi pynter masker og fargelegger samisk flagg.	Barnevalgte aktiviteter Inne/Ute Liten turgruppe på tur (turgruppe 1)
6	Vi markerer samenes nasjonale dag i barnehagen 	Møtedag Lek inne i små grupper Ute på ettermiddagen	Gruppetag Gruppetag Vi deler oss i tre Gr. 1: Forming Gr. 2: Språk Gr.3.Konstruksjonslek Ute på ettermiddagen	<u>Temadag:</u> Vi jobber med boken Tramp og Line av Axel Scheffler. I tillegg har vi denne dagen aktiviteter som fokuserer på fagområde antall, rom og form fra Rammeplanen for barnehager. Vi ønsker å jobbe vider med fargene rød, gul og blå og blå Dagens aktivitet: På skattejakt etter ting som er RØD. Og rød firkant	Barnevalgte aktiviteter Inne/Ute Liten turgruppe på tur (turgruppe 2)
7	Turdag for Hele gruppen Lek Inne/ute på ettermiddagen Vi feirer AGNES 3 ÅR, HIPP HURRA :D	Møtedag Lek inne i små grupper Ute på ettermiddagen	Gruppetag Gruppetag Vi deler oss i tre Gr. 1: Forming Gr. 2: Språk Gr.3.Konstruksjonslek Ute på ettermiddagen	KARNEVAL FEIRING I BARNEHAGEN Kom med godt humør og kle deg ut hvis du vil 😊 	Barnevalgte aktiviteter Inne/Ute Liten turgruppe på tur (turgruppe 3)
8	FASTELAVENSDAG Vi lager boller og koser oss	Møtedag Lek inne i små grupper Ute på ettermiddagen	Gruppetag Gruppetag Vi deler oss i tre Gr. 1: Forming Gr. 2: Språk Gr.3.Konstruksjonslek	Temadag: Boken Tramp og Line, og fagområdet antall, rom og form Dagens farge blå, vi drar på skattejakt etter BLÅ ting og fargelegger blå trekant.	Barnevalgte aktiviteter Inne/Ute Liten turgruppe på tur (turgruppe 1)
9	Møtedag Lek inne i små grupper Ute på ettermiddagen	Møtedag Lek inne i små grupper Ute på ettermiddagen	Gruppetag Gruppetag Vi deler oss i tre Gr. 1: Forming Gr. 2: Språk Gr.3.Konstruksjonslek	Temadag: Boken Tramp og Line, og fagområdet antall, rom og form Dagens farge blå, vi drar på skattejakt etter GULE ting og fargelegger gul sirkel	Barnevalgte aktiviteter Inne/Ute Liten turgruppe på tur (turgruppe 2)

MÅNEDSPLAN FEBRUAR